C026
Ho lders
介绍
透镜
棱镜
偏光镜
激光器
光束整形

〔mm〕
微调范围
俯仰
〔°〕
微调范围
方位
〔°〕
微调分辨率
俯仰
〔°/周〕
微调分辨率
方位
〔°/周〕
自重
〔kg〕
MHAN-20S N/UU φ20 2〜6 φ9.2 ±4 ±4 约0.54 约0.68 0.3
MHAN-25.4S N/UU φ25，φ25.4 2〜6 φ12.7 ±4 ±4 约0.54 约0.68 0.4
MHAN-30S N/UU φ30 2〜6 φ16.3 ±4 ±4 约0.54 约0.68 0.4
MHAN-40S N/UU φ40 2〜8 φ23.3 ±4 ±4 约0.45 约0.55 0.6
MHAN-50S N/UU φ50 3〜11 φ30.4 ±4 ±4 约0.35 约0.48 0.7
MHAN-50.8S N/UU φ50.8 3〜11 φ30.4 ±4 ±4 约0.35 约0.48 0.7
MHAN-60S N/UU φ60 3〜11 φ37.5 ±3 ±4 约0.31 约0.41 0.9
MHA-80S － φ80 4〜15 φ50.9 ±3.5 ±5 约0.49 约0.72 1.6
MHA-100S － φ100 4〜14.5 φ65.1 ±3.4 ±5 约0.35 约0.52 1.9
MHA-130S － φ130 7〜17 φ86.3 ±2.9 ±4 约0.30 约0.42 2.3
MHA-150S － φ150 4〜20 φ100.4 ±2.5 ±4 约0.26 约0.38 2.5
差动型
型号 选购件编码※
适用元器件 微调范围 微调分辨率 精密微调分辨率 精密微调刻度
自重
〔kg〕外径
〔mm〕
厚度
〔mm〕
俯仰
〔°〕
方位
〔°〕
俯仰
〔°/周〕
方位
〔°/周〕
俯仰
〔°/周〕
方位
〔°/周〕
俯仰
〔°/DIV〕
方位
〔°/DIV〕
MHAN-30DM N/UU φ30 2〜6 ±4 ±4 约1.08 约1.35 约0.11 约0.14 约0.002 约0.002 0.47
MHAN-50DM N/UU φ50 3〜11 ±3 ±4 约0.71 约0.95 约0.07 约0.10 约0.001 约0.002 0.58
主要材料：铝合金
表面处理：黑色氧化
主要材料：铝合金
表面处理：黑色氧化